
OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ V IPRM Č. 14 
 

Reg. číslo IPRM: IOP/1/SČ/51 

 

Nositel IPRM: Město PŘÍBRAM 
se sídlem v: Tyršova 108, 261 19 Příbram I 
 

Dohoda č.: 4463 (v CES) 
 

Plánované změny v IPRM – výstižný popis dle jednotlivých aktivit: 

1. Časový harmonogram (Dokument IPRM – kapitola 7 – Časový harmonogram realizace IPRM)  

2. Řídící struktura - Řídící výbor (Dokument IPRM – kapitola 9.1 – Řídící struktura IPRM) 

3. Informační a komunikační toky (Dokument IPRM – kapitola 9.3 – Nastavení informačních a 
komunikačních toků mezi jednotlivými subjekty implementace IPRM) 

Zdůvodnění změn (dle jednotlivých aktivit):  

1. Aktualizace časového harmonogramu – Termín ukončení 30.6.2015 pro ukončení veškerých akcí 
spolufinancovaných ERDF byl změněn na 31.10.2015 z důvodu navýšení alokace IPRM a 
realizace nových, původně neplánovaných projektů v aktivitě 5.2a – revitalizace veřejných 
prostranství. 3. kontinuální výzva 5.2a byla prodloužena do 1/2015. Realizace projektů 5.2a byla 
prodloužena do 2/2015.   

2. Změna v ŘV z důvodu zvolení nového vedení města po komunálních volbách. Z funkce předsedy 
ŘV byl odvolán bývalý starosta Ing. Pavel Pikrt a novým předsedou ŘV byl zvolen nový starosta  
Ing. Jindřich Vařeka. Dále byl odvolán MUDr. Ivan Šedivý, který byl 2. místopředsedou ŘV a 
Ing. Juraj Molnár byl odvolán z pozice 1. místopředsedy. Na pozici 1. místopředsedy ŘV IPRM byl 
zvolen Mgr. Václav Švenda, místostarosta města Příbram, 2. místopředsedou řídícího výboru 
IPRM byl zvolen Ing. Juraj Molnár, zastupitel města Příbram. 

3. Vzhledem k ukončení spolupráce s odborným poradcem při realizaci IPRM byla upravena kap. 9.3 
Dokumentu IPRM. Smlouva o zajišťování informační, konzultantské a poradenské podpory IPRM 
mezi městem Příbram a Kanceláří ekonomického a finančního poradenství byla ukončena 
výpovědí ze strany města, výpovědní lhůta uplynula dne 24.11.2014. Smlouva byla ukončena 
z důvodu nepotřebnosti odborného poradenství při další realizaci IPRM a zajištění větší efektivity 
při přípravě a zpracování dokumentů k IPRM.  

Seznam přiložených dokumentů:  
 
a) Časový harmonogram realizace IPRM – aktualizovaný k 13.12.2013 (dosud platná verze) 
b) Časový harmonogram realizace IPRM – aktualizovaný k 12.12.2014 (nová verze) 
c) Řídící struktura IPRM – složení ŘV – aktualizace k 15.02.2013 (dosud platná verze)  
d) Řídící struktura IPRM – složení ŘV – aktualizace k 12.12.2014 (nová verze) 
e) Nastavení informačních a komunikačních toků mezi jednotlivými subjekty implementace IPRM 

(dosud platná verze – dle původního dokumentu z r. 2008) 
f) Nastavení informačních a komunikačních toků mezi jednotlivými subjekty implementace IPRM – 

aktualizace k 12.12.2014 (nová verze) 
 

Datum: 
 
          

Pověřený zástupce nositele IPRM (jméno a podpis) : 
 
 
 
 
 
                          Ing. Jindřich Vařeka, starosta 

Datum doručení  
na RP MMR: 

Převzal (jméno a podpis): 
 
 

 


